
Alíquotas de contribuição, previstas na Lei Municipal nº 965/2021.
Servidores Ativos: 14%
Inativos e Pensionistas: 14%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 20%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal):  10

                                                                CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) 

                                                                                                                                                                                                                                                          

COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO                     4.800,80                         672,10 672,10                                               672,10                              -   10/02/2024 01/02/2024
FEVEREIRO                     4.800,80                         672,10 672,10                                               672,10                              -   10/03/2024 27/02/2024
MARÇO                     4.800,80 672,10                       672,10                                               672,10                              -   10/04/2024 27/03/2024
ABRIL                     4.871,40 681,99                       681,99                                               681,99                              -   10/05/2024 26/04/2024
MAIO                     4.871,40 681,99                       681,99                                               681,99                              -   10/06/2024 29/05/2024
JUNHO                     4.871,40 681,99                       681,99                                               681,99                              -   10/07/2024 25/06/2024
JULHO                     4.778,71 669,02                       669,02                                               669,02                              -   10/08/2024 26/07/2024
AGOSTO                     4.777,27 668,81                       668,81                                               668,81                              -   10/09/2024 28/08/2024
SETEMBRO                     4.871,36 681,99                       681,99                                               681,99                              -   10/10/2024 25/09/2024
OUTUBRO                     4.686,13 656,05                       656,05                                               656,05                              -   10/11/2024 31/10/2024
NOVEMBRO                     4.686,13 656,05                       656,05                                               656,05                              -   10/12/2024 26/11/2024
DEZEMBRO 3.945,04                    552,30                       552,30                                               552,30                              -   10/01/2025 23/12/2024
13º SALÁRIO 6.411,77                    897,64                       897,64                                               897,64                              -   10/12/2024 03/12/2024
TOTAL 63.173,01                 8.844,13                    8.844,13                    8.844,13                                                 -   

DATA DO REPASSE
BASE  DE CÁLCULO 

RETIDA CONTABILIZADA

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE POMBOS (FINANCEIRO)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ANEXO XI-A
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 PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO                       4.800,80                          960,16 960,16                           124,08                                                 836,08                            -   10/02/2024 01/02/2024
FEVEREIRO                       4.800,80                          960,16 960,16                           124,08                                                 836,08                            -   10/03/2024 27/02/2024
MARÇO                       4.800,80                          960,16 960,16                           124,08                                                 836,08                            -   10/04/2024 27/03/2024
ABRIL                       4.871,40 974,28                        974,28                           124,08                                                 850,20                            -   10/05/2024 26/04/2024
MAIO                       4.871,40 974,28                        974,28                           124,08                                                 850,20                            -   10/06/2024 29/05/2024
JUNHO                       4.871,40 974,28                        974,28                           124,08                                                 850,20                            -   10/07/2024 25/06/2024
JULHO                       4.778,71 955,75                        955,75                           124,08                                                 831,67                            -   10/08/2024 26/07/2024
AGOSTO                       4.777,27 955,45                        955,45                           62,04                                                   893,41                            -   10/09/2024 28/08/2024
SETEMBRO                       4.871,40 974,28                        974,28                           62,04                                                   912,24                            -   10/10/2024 25/09/2024
OUTUBRO                       4.686,13 937,23                        937,23                           62,04                                                   875,19                            -   10/11/2024 31/10/2024
NOVEMBRO                       4.686,13 937,23                        937,23                           -                                                       937,23                            -   10/12/2024 26/11/2024
DEZEMBRO 3.945,04                      789,01                        789,01                           62,04                                                   726,97                            -   10/01/2025 23/12/2024
13º SALÁRIO 6.411,77                      1.282,35                     1.282,35                       -                                                    1.282,35                            -   10/12/2024 03/12/2024
TOTAL 63.173,05                   12.634,62                  12.634,62                     1.116,72                    11.517,90                                             -   

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE POMBOS (FINANCEIRO)

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

DATA DO REPASSECONTABILIZADADEVIDA
BENEFÍCIOS PAGOS  
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RECOLHIDA DATA DO 
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ANEXO XI-B

    BASE  DE CÁLCULO                                          CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Alíquotas de contribuição, previstas na Lei Municipal nº 965/2021.
Servidores Ativos: 14%
Inativos e Pensionistas: 14%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 20%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal):  10

                                                                CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) 

                                                                                                                                                                                                                                                          

COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO                     7.428,73                     1.039,99 1.039,99                                        1.039,99                              -   10/02/2024 01/02/2024
FEVEREIRO                     6.306,57 882,90                       882,90                                               882,90                              -   10/03/2024 27/02/2024
MARÇO                     6.306,57 882,90                       882,90                                               882,90                              -   10/04/2024 27/03/2024
ABRIL                     6.306,57 882,90                       882,90                                               882,90                              -   10/05/2024 26/04/2024
MAIO                     8.018,36 1.122,55                    1.122,55                                        1.122,55                              -   10/06/2024 29/05/2024
JUNHO                     9.551,69 1.337,21                    1.337,21                                        1.337,21                              -   10/07/2024 25/06/2024
JULHO                   11.194,89 1.567,26                    1.567,26                                        1.567,26                              -   10/08/2024 26/07/2024
AGOSTO                   12.230,36 1.712,23                    1.712,23                                        1.712,23                              -   10/09/2024 28/08/2024
SETEMBRO                   12.315,64 1.724,19                    1.724,19                                        1.724,19                              -   10/10/2024 25/09/2024
OUTUBRO                   12.315,66 1.724,18                    1.724,18                                        1.724,18                              -   10/11/2024 31/10/2024
NOVEMBRO                   12.315,66 1.724,18                    1.724,18                                        1.724,18                              -   10/12/2024 26/11/2024
DEZEMBRO 12.266,24                 1.717,26                    1.717,26                                        1.717,26                              -   10/01/2025 23/12/2024
13º SALÁRIO 9.665,81                    1.353,20                    1.353,20                                        1.353,20                              -   10/12/2024 03/12/2024
TOTAL 126.222,75               17.670,95                 17.670,95                 17.670,95                                              -   

ANEXO XI-A

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE POMBOS (CAPITALIZADO)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

BASE  DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
N

O
E

L
 M

A
R

C
O

S A
L

V
E

S FE
R

R
E

IR
A

, G
IL

V
A

N
 R

O
D

R
IG

U
E

S T
O

R
R

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b4e8193b-a4ee-4b23-b055-17f679ffe5a4



 PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO                       7.305,56                       1.461,11 1.461,11                       62,04                                                1.399,07                           -   10/02/2024 01/02/2024
FEVEREIRO                       6.306,57 1.261,31                     1.261,31                       62,04                                                1.199,27                           -   10/03/2024 27/02/2024
MARÇO                       6.306,57 1.261,31                     1.261,31                       62,04                                                1.199,27                           -   10/04/2024 27/03/2024
ABRIL                       6.306,57 1.261,31                     1.261,31                       62,04                                                1.199,27                           -   10/05/2024 26/04/2024
MAIO                       8.018,36 1.603,67                     1.603,67                       62,04                                                1.541,63                           -   10/06/2024 29/05/2024
JUNHO                       9.551,69 1.910,34                     1.910,34                       62,04                                                1.848,30                           -   10/07/2024 25/06/2024
JULHO                     11.194,89 2.238,98                     2.238,98                       -                                                    2.238,98                           -   10/08/2024 26/07/2024
AGOSTO                     12.230,36 2.446,07                     2.446,07                       -                                                    2.446,07                           -   10/09/2024 28/08/2024
SETEMBRO                     12.315,66 2.463,13                     2.463,13                       -                                                    2.463,13                           -   10/10/2024 25/09/2024
OUTUBRO                     12.315,66 1.884,21                     1.884,21                       -                                                    1.884,21                           -   10/11/2024 31/10/2024
NOVEMBRO                     12.315,66 1.884,21                     1.884,21                       -                                                    1.884,21                           -   10/12/2024 26/11/2024
DEZEMBRO 12.266,24                   2.453,25                     2.453,25                       -                                                    2.453,25                           -   10/01/2025 23/12/2024
13º SALÁRIO 9.665,81                      1.933,16                     1.933,16                       -                                                    1.933,16                           -   10/12/2024 03/12/2024
TOTAL 126.099,60                 24.062,06                   24.062,06                     372,24                        23.689,82                                             -   

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE POMBOS (CAPITALIZADO)

COMPETÊNCIA VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
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Alíquotas de contribuição, previstas na Lei Municipal nº 965/2021.
Servidores Ativos: 14%
Inativos e Pensionistas: 14%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 20%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal):  10

                                                                CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) 

                                                                                                                                                                                                                                                          

COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO                 919.355,22                 128.708,87                 128.708,87                 128.708,87                              -   10/02/2024 31/01/2024
FEVEREIRO 931.532,24               132.356,82                               132.356,82                 132.356,82                              -   10/03/2024 29/02/2024
MARÇO 955.430,12               133.759,37                               133.759,37                 133.759,37                              -   10/04/2024 28/03/2024
ABRIL 941.425,05               133.741,80                               133.741,80                 133.741,80                              -   10/05/2024 29/04/2024
MAIO 945.871,11               132.421,06                               132.421,06                 132.421,06                              -   10/06/2024 31/05/2024
JUNHO 926.366,89               129.690,51                               129.690,51                 129.690,51                              -   10/07/2024 28/06/2024
JULHO 920.345,52               128.987,53                               128.987,53                 128.987,53                              -   10/08/2024 31/07/2024
AGOSTO 596.519,20               128.305,46                               128.305,46                 128.305,46                              -   10/09/2024 28/08/2024
SETEMBRO 864.372,86               121.012,20                               121.012,20                 121.012,20                              -   10/10/2024 30/09/2024
OUTUBRO 887.053,12               122.652,62                               122.652,62                 122.652,62                              -   10/11/2024 01/11/2024
NOVEMBRO 851.632,00               119.228,48                               119.228,48                 119.228,48                              -   10/12/2024 22/11/2024
DEZEMBRO 825.962,43               115.634,74                               115.634,74                 115.634,74                              -   10/01/2025 27/12/2024
13º SALÁRIO 859.175,93               120.284,63                               120.284,63                 120.284,63                              -   10/12/2024 02/12/2024
TOTAL 11.425.041,69          1.646.784,09            1.646.784,09            1.646.784,09                                         -   

DATA DO REPASSE
BASE  DE CÁLCULO 

RETIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO

ANEXO XI-A

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
 EDUCAÇÃO DE POMBOS (FINANCEIRO)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
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 PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO                   919.075,61                  183.871,04                    183.871,04 1.240,80                                     182.630,24 -                       10/02/2024 31/01/2024
FEVEREIRO 931.532,24                 186.306,45                                   186.306,45 1.178,76                                     185.127,69 -                       10/03/2024 29/02/2024
MARÇO 941.550,42                 188.310,08                                   188.310,08 1.178,76                                     187.131,32 -                       10/04/2024 28/03/2024
ABRIL 955.304,75                 188.285,01                                   188.285,01 1.178,76                                     187.106,25 -                       10/05/2024 29/04/2024
MAIO 914.980,80                 182.996,16                                   182.996,16 1.178,76                                     181.817,40 -                       10/06/2024 31/05/2024
JUNHO 906.751,69                 181.350,34                                   181.350,34 1.178,76                                     180.171,58 -                       10/07/2024 28/06/2024
JULHO 892.109,21                 178.421,84                                   178.421,84 1.067,09                                     177.354,75 -                       10/08/2024 31/07/2024
AGOSTO 595.177,91                 176.876,85                                   176.876,85 930,60                                         175.946,25 -                       10/09/2024 28/08/2024
SETEMBRO 843.542,81                 168.708,56                                   168.708,56 930,60                                         167.777,96 -                       10/10/2024 30/09/2024
OUTUBRO 821.148,58                 164.229,72                                   164.229,72 930,60                                         163.299,12 -                       10/11/2024 01/11/2024
NOVEMBRO 803.586,12                 160.717,22                                   160.717,22 930,60                                         159.786,62 -                       10/12/2024 22/11/2024
DEZEMBRO 790.153,97                 158.030,79                                   158.030,79 930,60                                         157.100,19 -                       10/01/2025 27/12/2024
13º SALÁRIO 840.384,97                 168.076,99                                   168.076,99 -                                               168.076,99 -                       10/12/2024 02/12/2024
TOTAL 11.155.299,08           2.286.181,05             2.286.181,05               12.854,69                  2.273.326,36                                        -   

DEVIDA DATA DO REPASSE

ANEXO XI-B

    BASE  DE CÁLCULO                                          CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS  

DIRETAMENTE
RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO

EDUCAÇÃO DE POMBOS (FINANCEIRO)
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

VALOR  
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Alíquotas de contribuição, previstas na Lei Municipal nº 965/2021.
Servidores Ativos: 14%
Inativos e Pensionistas: 14%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 20%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal):  10

                                                                CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) 

                                                                                                                                                                                                                                                          

COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO                 382.409,10                   53.545,57                   53.545,57                   53.545,57                              -   10/02/2024 31/01/2024
FEVEREIRO 388.341,88               54.321,62                                   54.321,62                   54.321,62                              -   10/03/2024 29/02/2024
MARÇO 389.017,76               54.462,04                                   54.462,04                   54.462,04                              -   10/04/2024 28/03/2024
ABRIL 399.218,56               55.890,14                                   55.890,14                   55.890,14                              -   10/05/2024 29/04/2024
MAIO 549.075,67               76.869,81                                   76.869,81                   76.869,81                              -   10/06/2024 31/05/2024
JUNHO 549.308,09               76.902,43                                   76.902,43                   76.902,43                              -   10/07/2024 28/06/2024
JULHO 549.404,93               76.916,00                                   76.916,00                   76.916,00                              -   10/08/2024 31/07/2024
AGOSTO 890.267,14               83.511,96                                   83.511,96                   83.511,96                              -   10/09/2024 28/08/2024
SETEMBRO 612.226,86               85.711,76                                   85.711,76                   85.711,76                              -   10/10/2024 30/09/2024
OUTUBRO 607.360,02               166.376,98                               166.376,98                 166.376,98                              -   10/11/2024 01/11/2024
NOVEMBRO 729.831,76               102.175,56                               102.175,56                 102.175,56                              -   10/12/2024 22/11/2024
DEZEMBRO 743.742,73               104.248,27                               104.248,27                 104.248,27                              -   10/01/2025 27/12/2024
13º SALÁRIO 552.017,71               77.281,23                                   77.281,23                   77.281,23                              -   10/12/2024 02/12/2024
TOTAL 7.342.222,21            1.068.213,37            1.068.213,37            1.068.213,37                                         -   

ANEXO XI-A

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
 EDUCAÇÃO DE POMBOS (CAPITALIZADO)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
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 PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 381.255,96                                    76.251,19                       76.251,19 1.844,68                                       74.406,51 -                       10/02/2024 31/01/2024
FEVEREIRO 388.341,88                 77.668,38                                         77.668,38 1.799,16                                       75.869,22 -                       10/03/2024 29/02/2024
MARÇO 389.017,76                 77.803,55                                         77.803,55 1.799,16                                       76.004,39 -                       10/04/2024 28/03/2024
ABRIL 398.600,81                 79.720,16                                         79.720,16 1.747,46                                       77.972,70 -                       10/05/2024 29/04/2024
MAIO 539.464,56                 107.892,91                                    107.892,91 2.347,17                                     105.545,74 -                       10/06/2024 31/05/2024
JUNHO 549.308,09                 109.861,62                                    109.861,62 2.481,60                                     107.380,02 -                       10/07/2024 28/06/2024
JULHO 548.663,74                 109.732,75                                    109.732,75 2.481,60                                     107.251,15 -                       10/08/2024 31/07/2024
AGOSTO 884.384,23                 119.035,58                                    119.035,58 3.155,77                                     115.879,81 -                       10/09/2024 28/08/2024
SETEMBRO 610.397,06                 122.079,41                                    122.079,41 3.102,00                                     118.977,41 -                       10/10/2024 30/09/2024
OUTUBRO 661.611,29                 132.322,26                                    132.322,26 3.474,24                                     128.848,02 -                       10/11/2024 01/11/2024
NOVEMBRO 729.831,76                 145.966,35                                    145.966,35 3.474,24                                     142.492,11 -                       10/12/2024 22/11/2024
DEZEMBRO 743.742,73                 148.748,55                                    148.748,55 3.656,22                                     145.092,33 -                       10/01/2025 27/12/2024
13º SALÁRIO 552.017,71                 110.403,54                                    110.403,54 -                                               110.403,54 -                       10/12/2024 02/12/2024
TOTAL 7.376.637,58              1.417.486,25             1.417.486,25               31.363,30                  1.386.122,95                                       -   

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
EDUCAÇÃO DE POMBOS (CAPITALIZADO)

    BASE  DE CÁLCULO                                          CONTRIBUIÇÃO NORMAL
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Alíquotas de contribuição, previstas na Lei Municipal nº 965/2021.
Servidores Ativos: 14%
Inativos e Pensionistas: 14%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 20%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal):  10

                                                                CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) 

                                                                                                                                                                                                                                                          

COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO                 383.458,92                   53.683,54                   53.683,54                   53.683,54                              -   10/02/2024 31/01/2024
FEVEREIRO 382.339,20               53.526,78                                   53.526,78                   53.526,78                              -   10/03/2024 29/02/2024
MARÇO 381.434,59               53.400,12                                   53.400,12                   53.400,12                              -   10/04/2024 27/03/2024
ABRIL 380.395,77               53.254,68                                   53.254,68                   53.254,68                              -   10/05/2024 29/04/2024
MAIO 379.461,70               53.123,91                                   53.123,91                   53.123,91                              -   10/06/2024 31/05/2024
JUNHO 379.111,25               52.877,17                                   52.877,17                   52.877,17                              -   10/07/2024 28/06/2024
JULHO 379.003,43               52.862,08                                   52.862,08                   52.862,08                              -   10/08/2024 02/08/2024
AGOSTO 375.303,53               52.344,11                                   52.344,11                   52.344,11                              -   10/09/2024 30/08/2024
SETEMBRO 373.311,15               52.263,21                                   52.263,21                   52.263,21                              -   10/10/2024 30/09/2024
OUTUBRO 371.366,06               51.792,86                                   51.792,86                   51.792,86                              -   10/11/2024 04/11/2024
NOVEMBRO 371.377,34               51.794,44                                   51.794,44                   51.794,44                              -   10/12/2024 26/11/2024
DEZEMBRO 371.310,67               51.785,11                                   51.785,11                   51.785,11                              -   10/01/2025 26/12/2024
13º SALÁRIO 392.896,00               55.004,76                                   55.004,76                   55.004,76                              -   10/12/2024 03/12/2024
TOTAL 4.920.769,61            687.712,77               687.712,77               687.712,77                                            -   

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE POMBOS (FINANCEIRO)

CONTABILIZADA

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ANEXO XI-A
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 PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO                   383.458,92                    76.691,78                       76.691,78 62,04                                             76.629,74 -                       10/02/2024 31/01/2024
FEVEREIRO 382.339,20                 76.467,84                                         76.467,84 -                                                 76.467,84 -                       10/03/2024 29/02/2024
MARÇO 381.434,59                 76.286,92                                         76.286,92 -                                                 76.286,92 -                       10/04/2024 27/03/2024
ABRIL 379.461,70                 75.892,34                                         75.892,34 -                                                 75.892,34 -                       10/05/2024 29/04/2024
MAIO 379.461,70                 75.892,34                                         75.892,34 -                                                 75.892,34 -                       10/06/2024 31/05/2024
JUNHO 379.111,25                 75.822,25                                         75.822,25 -                                                 75.822,25 -                       10/07/2024 28/06/2024
JULHO 377.009,94                 75.401,99                                         75.401,99 -                                                 75.401,99 -                       10/08/2024 02/08/2024
AGOSTO 375.303,53                 75.060,71                                         75.060,71 -                                                 75.060,71 -                       10/09/2024 30/08/2024
SETEMBRO 372.058,74                 74.411,75                                         74.411,75 -                                                 74.411,75 -                       10/10/2024 30/09/2024
OUTUBRO 371.366,06                 74.273,21                                         74.273,21 -                                                 74.273,21 -                       10/11/2024 04/11/2024
NOVEMBRO 371.377,34                 74.275,47                                         74.275,47 -                                                 74.275,47 -                       10/12/2024 26/11/2024
DEZEMBRO 371.310,67                 74.262,13                                         74.262,13 -                                                 74.262,13 -                       10/01/2025 26/12/2024
13º SALÁRIO 392.896,00                 78.579,20                                         78.579,20 -                                                 78.579,20 -                       10/12/2024 03/12/2024
TOTAL 4.916.589,64             983.317,93                983.317,93                  62,04                                           983.255,89                            -   

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE POMBOS (FINANCEIRO)

    BASE  DE CÁLCULO                                          CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS  

DIRETAMENTE

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSE

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
ANEXO XI-B
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Alíquotas de contribuição, previstas na Lei Municipal nº 965/2021.
Servidores Ativos: 14%
Inativos e Pensionistas: 14%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 20%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal):  10

                                                                CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) 

                                                                                                                                                                                                                                                          

COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO                 168.893,32                   23.644,73                   23.644,73                   23.644,73                              -   10/02/2024 31/01/2024
FEVEREIRO 166.863,76               23.383,08                                   23.383,08                   23.383,08                              -   10/03/2024 29/02/2024
MARÇO 165.277,53               23.138,52                                   23.138,52                   23.138,52                              -   10/04/2024 27/03/2024
ABRIL 166.126,30               23.257,37                                   23.257,37                   23.257,37                              -   10/05/2024 29/04/2024
MAIO 172.054,20               24.087,25                                   24.087,25                   24.087,25                              -   10/06/2024 31/05/2024
JUNHO 179.019,34               25.062,38                                   25.062,38                   25.062,38                              -   10/07/2024 28/06/2024
JULHO 189.675,67               26.554,27                                   26.554,27                   26.554,27                              -   10/08/2024 02/08/2024
AGOSTO 189.339,15               52.398,32                                   52.398,32                   52.398,32                              -   10/09/2024 30/08/2024
SETEMBRO 217.233,14               30.412,64                                   30.412,64                   30.412,64                              -   10/10/2024 30/09/2024
OUTUBRO 202.040,54               54.999,38                                   54.999,38                   54.999,38                              -   10/11/2024 04/11/2024
NOVEMBRO 230.725,02               32.301,17                                   32.301,17                   32.301,17                              -   10/12/2024 26/11/2024
DEZEMBRO 278.192,74               39.249,05                                   39.249,05                   39.249,05                              -   10/01/2025 26/12/2024
13º SALÁRIO 204.751,50               28.664,85                                   28.664,85                   28.664,85                              -   10/12/2024 03/12/2024
TOTAL 2.530.192,21            407.153,01               407.153,01               407.153,01                                            -   

ANEXO XI-A

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE POMBOS (CAPITALIZADO)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)
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RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
N

O
E

L
 M

A
R

C
O

S A
L

V
E

S FE
R

R
E

IR
A

, G
IL

V
A

N
 R

O
D

R
IG

U
E

S T
O

R
R

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b4e8193b-a4ee-4b23-b055-17f679ffe5a4



 PRINCIPAL ENCARGOS

JANEIRO                   168.893,32                    33.778,66                       33.778,66 310,20                                           33.468,46 -                       10/02/2024 31/01/2024
FEVEREIRO 166.669,61                 33.333,92                                         33.333,92 310,20                                           33.023,72 -                       10/03/2024 29/02/2024
MARÇO 165.277,53                 33.055,51                                         33.055,51 -                                                 33.055,51 -                       10/04/2024 27/03/2024
ABRIL 166.126,30                 33.225,26                                         33.225,26 310,20                                           32.915,06 -                       10/05/2024 29/04/2024
MAIO 172.054,20                 34.410,84                                         34.410,84 310,20                                           34.100,64 -                       10/06/2024 31/05/2024
JUNHO 179.019,34                 35.803,87                                         35.803,87 248,16                                           35.555,71 -                       10/07/2024 28/06/2024
JULHO 187.445,14                 37.489,03                                         37.489,03 248,16                                           37.240,87 -                       10/08/2024 02/08/2024
AGOSTO 189.339,15                 37.867,83                                         37.867,83 248,16                                           37.619,67 -                       10/09/2024 30/08/2024
SETEMBRO 217.235,57                 43.447,11                                         43.447,11 248,16                                           43.198,95 -                       10/10/2024 30/09/2024
OUTUBRO 202.040,54                 40.408,11                                         40.408,11 268,84                                           40.139,27 -                       10/11/2024 04/11/2024
NOVEMBRO 230.725,02                 46.145,00                                         46.145,00 310,20                                           45.834,80 -                       10/12/2024 26/11/2024
DEZEMBRO 278.192,74                 55.638,55                                         55.638,55 310,20                                           55.328,35 -                       10/01/2025 26/12/2024
13º SALÁRIO 204.751,50                 40.950,30                                         40.950,30 -                                                 40.950,30 -                       10/12/2024 03/12/2024
TOTAL 2.527.769,96              505.553,99                505.553,99                   3.122,68                                     502.431,31                           -   

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE POMBOS (CAPITALIZADO)
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COMPETÊNCIA VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS  

DIRETAMENTE

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
N

O
E

L
 M

A
R

C
O

S A
L

V
E

S FE
R

R
E

IR
A

, G
IL

V
A

N
 R

O
D

R
IG

U
E

S T
O

R
R

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b4e8193b-a4ee-4b23-b055-17f679ffe5a4



Alíquotas de contribuição, previstas na Lei Municipal nº 965/2021.
Servidores Ativos: 14%
Inativos e Pensionistas: 14%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 20%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal):  10

                                                                CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) 

                                                                                                                                                                                                                                                          

COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO                              -   10/02/2024
FEVEREIRO                              -   10/03/2024
MARÇO                              -   10/04/2024
ABRIL                              -   10/05/2024
MAIO                              -   10/06/2024
JUNHO                              -   10/07/2024
JULHO                              -   10/08/2024
AGOSTO                              -   10/09/2024
SETEMBRO                              -   10/10/2024
OUTUBRO                              -   10/11/2024
NOVEMBRO                              -   10/12/2024
DEZEMBRO                              -   10/01/2025
13º SALÁRIO                              -   10/12/2024
TOTAL -                             -                             -                             -                                                          -   

PREVIDÊNCIA DE POMBOS

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

ANEXO XI-A

BASE  DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSE
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 PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 10/02/2022
FEVEREIRO 10/03/2022
MARÇO 10/04/2022
ABRIL 10/05/2022
MAIO 10/06/2022
JUNHO 10/07/2022
JULHO 10/08/2022
AGOSTO 10/09/2022
SETEMBRO 10/10/2022
OUTUBRO 10/11/2022
NOVEMBRO 10/12/2022
DEZEMBRO 10/01/2023
13º SALÁRIO 10/01/2023
TOTAL

PREVIDÊNCIA DE POMBOS
    BASE  DE CÁLCULO                                          CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR  DEVIDA

ANEXO XI-B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)

CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS  

DIRETAMENTE
RECOLHIDA DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE
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Alíquotas de contribuição, previstas na Lei Municipal nº 965/2021.
Servidores Ativos: 14%
Inativos e Pensionistas: 14%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 20%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal):  10

                                                                CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS) 

                                                                                                                                                                                                                                                          

COMPETÊNCIA VALOR  PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO                              -   10/02/2024
FEVEREIRO                              -   10/03/2024
MARÇO                              -   10/04/2024
ABRIL                              -   10/05/2024
MAIO                              -   10/06/2024
JUNHO                              -   10/07/2024
JULHO                              -   10/08/2024
AGOSTO                              -   10/09/2024
SETEMBRO                              -   10/10/2024
OUTUBRO                              -   10/11/2024
NOVEMBRO                              -   10/12/2024
DEZEMBRO                              -   10/01/2025
13º SALÁRIO                              -   10/12/2024
TOTAL -                             -                             -                             -                                                          -   

ANEXO XI-A

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
PREVIDÊNCIA DE POMBOS (CAPITALIZADO)

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RPPS)

BASE  DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA
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DATA DO REPASSE

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
N

O
E

L
 M

A
R

C
O

S A
L

V
E

S FE
R

R
E

IR
A

, G
IL

V
A

N
 R

O
D

R
IG

U
E

S T
O

R
R

E
S

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b4e8193b-a4ee-4b23-b055-17f679ffe5a4



 PRINCIPAL ENCARGOS
JANEIRO 10/02/2024
FEVEREIRO 10/03/2024
MARÇO 10/04/2024
ABRIL 10/05/2024
MAIO 10/06/2024
JUNHO 10/07/2024
JULHO 10/08/2024
AGOSTO 10/09/2024
SETEMBRO 10/10/2024
OUTUBRO 10/11/2024
NOVEMBRO 10/12/2024
DEZEMBRO 10/01/2025
13º SALÁRIO 10/12/2024
TOTAL

RESOLUÇÃO TC Nº 270, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
ANEXO XI-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RPPS)
PREVIDÊNCIA DE POMBOS

    BASE  DE CÁLCULO                                          CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR  DEVIDA CONTABILIZADA
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